２０２５(令和７)年度 研究活動等実施報告書
記入日　　　年　　月　　日
一般財団法人　日本地図センター　宛
■「研究活動等支援要領」第６条（事業の報告）の規定に基づき下記のとおり報告いたします。
	団体名称/代表者名
	団体名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

	担当者名/メールアドレス
	担当者名　　　　　　　　　　　　　メースアドレス

	研究活動等の名称等
	1
2

	研究活動等の実施年月日
	1 　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日
2 　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	実施内容
研究活動等のテーマ・目的・内容等を具体的にお書きください。

	1

②

	参加人員
	①　　　　　　人　　　　　　　　　②　　　　　　　　人

	支援金の請求額と用途
用途・金額を明確に記載してください。

	1

②

合　計　　　　　　　　　円

	資料の添付

	成果品や活動の様子がわかる資料など
1 有　・　無　　　（資料の名称等：　　　　　　　　　　　　　　）

	次期開催予定の有無
	2 有　・　無　　　（実施予定： 　　　　年　　月 頃）

	その他(ご意見等)

・この報告書は、行事終了後なるべく早く地図研究所文化事業部へご提出ください。
		・記入内容が多い場合は複数枚に分けてください。
・次年度の申請受付開始については、今年度末(3月下旬頃)にHPでお知らせいたしますのでご確認ください。
・地形図支援に関する報告は「2025(令和７)年度　研究活動等支援報告書(地形図支援)」をご利用ください